
Uchwała Nr XXVIII/363/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 02 grudnia 1996 r. 

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w Szczecinie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

(Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 zm DZ. U. Nr 58, poz. 261) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Nadać następujące nazwy urzędowe istniejącym drogom: 

1. Drozdowa 

 drodze wychodzącej z ulicy Wroniej i biegnącej w kierunku wschodnim do połączenia 

z ulicą Szeroka  

2. Hansa Christiana Andersena 

 drodze wychodzącej z ulicy Miodowej, powyżej nieruchomości o adresie ulica 

Miodowa 94 i biegnącej w kierunku wschodnim do połączenia z ulicą Północną  

3. Janka Muzykanta  

 drodze stanowiącej południowe odgałęzienie ulicy Waleriana Łukasińskiego biegnące 

między nieruchomościami o adresach ul. Waleriana Łukasińskiego 

68,72,70,74,70a,74a,70b,74b,70f, 74f, 70g, 74c, 70d, 74d,  

4. Iglasta 

 drodze wychodzącej w kierunku zachodnim ze skrzyżowania ulic Bluszczowej i 

Stromej oraz jej nowo projektowanemu odcinkowi, biegnącemu w kierunku 

południowym  

5. Paula Robiena 

 drodze wychodzącej z ulicy Przylesie, poniżej ulicy Stary Szlak i biegnącej w 

kierunku zachodnim, równolegle do ulicy Stary Szlak oraz jej nowo projektowanemu 

dalszemu przedłużeniu  

§ 2 



Nadać nazwę urzędową Lajkonika nowo projektowanej ulicy wychodzącej w kierunku 

wschodnim z ulicy Harnasiów, naprzeciw nieruchomości o adresie ul. Harnasiów 22 

biegnącej dalej w kierunku południowym i ponownie wschodnim, do połączenia z ulicą 

Tyniecką. 

§ 3 

Przenieść nie wykorzystaną nawę Stanisława Grońskiego, nadaną w 1981 roku projektowanej 

ulicy, która z powodu zmiany planów zagospodarowania nie będzie realizowana, na 

wymagający przenumerowania odcinek ulicy Antoniego Abrahama stanowiący jej 

odgałęzienie biegnące od ulicy Bolesława Czwojdzinskiego w kierunku południowo- 

wschodnim do połączenia z ulica Dębową. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski  

  

 


